
1 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA IEPIRKUMAM „Viesnīcas pakalpojumi” 

Kompleksā sociālā rehabilitācijas pakalpojuma nedzirdīgajiem ar intelektuālās attīstības traucējumiem nodrošināšanai 

18.11.2014.–16.12.2014.i 
 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojums Skaits Pakalpojuma apraksts Prasības pretendentam 

1. Naktsmītnes, iekļaujot brokastis 

Pakalpojumu jāsniedz: 1 grupai; grupā - 7 

cilvēki (6 cilv.+1 asistents) 28 diennaktis 

(d/n) 

 

Pakalpojuma daudzums ( 7 cilv. x 28 

d/n=196 vienības.): 

C grupa (7 cilvēki) 

Laika periods no 18.11.2014.– 

16.12.2014.; 28 d/naktis 

196 diennaktis 

196 brokastis 

- Brokastis ir Zviedru galds. 

- 3 vienvietīgas istabiņas un 2 

divvietīgas istabiņas (atsevišķas 

gultas). 

- Viesnīcai jānodrošina brokastis darba 

dienās no 7:00 un brīvdienās no 7:30.  

- Brokastīs - Zviedru galds: putra, olas 

(vārītas, ceptas vai omlete), svaigi 

dārzeņi, gaļas izstrādājumi, siers, 

brokastu pārslas, biezpiens, krējums, 

sviests, augļi, maize, kafija, tēja, piens, 

sulas. 

- Pretendentam jāatrodas tādā 

ģeogrāfiskā vietā Rīgas pilsētā, lai klienti 

varētu, ejot vidējā gaitā 20 min laikā, 

aiziet no viesnīcas uz Elvīras ielu 19/3, 

Rīgā un atgriezties viesnīcā no Kandavas 

ielas 27, Rīgā. Pārējos gadījumos 

Pretendentam ir jānodrošina savs 

transports, kas klientu drošībai visus 

klientus aizved no rīta uz Elvīras ielu 

19/3 Rīgā, ar ierašanos plkst.8.45 un 

vakarā atpakaļ uz viesnīcu uz vakariņām 

plkst.19.30 no Kandavas ielas 27, Rīgā, 

(kas ir Pretendenta izdevumi). 

- Istabiņā ir gulta, rakstāmgalds ar 

krēslu, drēbju skapis ar pakaramajiem un 

plauktiem/atvilktnēm, naktsskapītis, 

televizors, bezmaksas kabeļtelevīzija, 

bezmaksas bezvadu internets, vannas 

istaba ar dušu, WC, spogulis, 

kondicionieris, gultas veļa un dvieļi.  

 

2. Vakariņas 
ii
 

Darba dienās (20) – plkst.19.30 klāts 

168 1. uzkodas – sezonas salāti 
(>100 g); 

Pretendentam jānodrošina: 

  higiēnas pasākumi sabiedriskās 

 



2 

galds un 

Brīvdienās (8)- plkst.19.00 klāts galds 

 

Pakalpojumu jāsniedz: 1 grupai, grupā 6 

cilv.  

Pakalpojuma daudzums (6 cilv. x 28 

dienas=168 ēdināšanas gadījumi) 

C grupa -28d 

Laika periods no 18.11.2014.– 

15.12.2014. 

2. otrais ēdiens – gaļa vai zivju 
izstrādājumi (>150 g), 
piedevas (>150 g); 
3. bakalejas izstrādājumi (>70 
g);  
4. tēja (>200 g); 
5.maize (>45 g). 

ēdināšanas vietā (tualete; roku 

mazgāšana); 

 ēdieni nedēļas ēdienkartē neatkārtojas 

(izņemot maizi); 

 ēdienkartē netiek iekļauti eļļā vārīti 

produkti. 

3. Pusdienas 
iii

 

Brīvdienās - plkst.12.00-13.00 klāts galds 

Pakalpojumu jāsniedz: 1 grupai; grupā - 6 

cilvēki,  

Pakalpojuma daudzums (6 cilv. x 7d= 42 

ēdināšanas gadījumi): C grupa -7d 

Laika periods no 19.11.2014.– 

16.12.2014. 

 

42 1.pirmais ēdiens – zupa vai 

buljons (>150 g); 

2.otrais ēdiens – gaļa vai zivju 

izstrādājumi (>150 g), piedevas 

(>150 g), salāti (>100 g); 

3.saldais ēdiens – deserts (>180 

g);  

4.dzēriens (>200 g); 

5.maize (>45 g). 

Pretendentam jānodrošina: 

  higiēnas pasākumi sabiedriskās 

ēdināšanas vietā (tualete; roku 

mazgāšana); 

 ēdieni nedēļas ēdienkartē neatkārtojas 

(izņemot maizi); 

 ēdienkartē netiek iekļauti eļļā vārīti 

produkti. 

 

 

                                                           
i
 Plānotie pakalpojuma datumi ir ar laika nobīdi līdz 1 nedēļai. Precīzi datumi tiks noteikti pēc iepirkuma procesa, parakstot līgumu. 
ii
 Iestāde, kas nodrošinās ēdināšanas pakalpojumus, nepieciešamības gadījumā nodrošina ēdināšanu arī asistentam, kas pavada grupu, par cenu, kas nav 

augstāka par pakalpojuma līgumcenu. Par šo pakalpojumu norēķinus asistents veic personīgi. 
iii
 Iestāde, kas nodrošinās ēdināšanas pakalpojumus, nepieciešamības gadījumā nodrošina ēdināšanu arī asistentam, kas pavada grupu, par cenu, kas nav 

augstāka par pakalpojuma līgumcenu. Par šo pakalpojumu norēķinus asistents veic personīgi. 


